) ...
t

i

~

i

;. •.
i.

' ' ~

I

f
' • \! ..
i
~ ,,

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0785/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 0303/ 2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos.
conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor Gerente de Obras Viárias e Drenagem
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o trecho entre a Avenida
Miguel Bucalem e a entrada do CEASA/CEAGESP foi recapeado recentemente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG ( 007. 184/2020)